平成 22 年 3 月 29 日
各 位

西日本シティ銀行
ＡＴＭでのローンお申込みの受付開始について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、お客さまに便利にローンのお申込みをしていただ
けるようにＡＴＭへローンお申込み機能の導入を行い、平成 22年 4月 1日（木）より全店のＡＴ
Ｍで「ＮＣＢキャッシュエース」及び「ＮＣＢおまとめローン」を個人のお客さまよりお申込み
いただけるようになりますのでお知らせします。

記

1. 対 象 Ａ Ｔ Ｍ  当行全店舗内・店舗外のＡＴＭ（大阪・東京は除く）
計 1,380 台（平成 22 年 3月 31 日現在）

           ※但し、ローソン、am/pm のＡＴＭではご利用できません。

2. 対象ローン商品
①「ＮＣＢキャッシュエース」（ご契約金額枠内で必要なときに必要なだけご利用できるカードローン）

②「ＮＣＢおまとめローン」 （お借入金の一本化によって、月々のご返済負担を軽減するためのローン）

3. お申込みの流れ

①当行ＡＴＭでのお申込み 「ローン申込み」画面でガイダンスに従って、ローン商品内容の
ご確認、個人情報利用同意や必要事項（申込金額、氏名、生年月
日、性別、電話番号）等をご入力ください。

②当行からの確認のお電話 お申込内容の確認とお勤め先など審査に必要な情報をお聞きす
るため、ご指定いただいたお電話番号にお電話差し上げます。

③所定の審査 銀行及び保証会社で所定の審査をさせていただきます。
※審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、あらか
じめご了承ください。

④正式申込み・ご契約 銀行窓口でお申込書兼契約書をご記入いただきます。
※ＮＣＢキャッシュエースについては、キャッシュカード付普通
預金口座をお持ちの場合に限り、来店不要の郵送によるお手続
きもできます。

※当行の普通預金口座をお持ちでない方は、ご契約時に口座開設
をお願いします。

◇ＡＴＭローン申込み受付開始を記念して「ＱＵＯカード 500円分」を先着 1,000名様へプレゼント

対象：平成 22 年 4月 1日（木）から平成 22 年 6月 30 日（水）にＡＴＭでのローンお申込みをご

利用いただき、平成 22 年 7 月 30 日（金）までにご成約いただいた方

内容：上記対象者の方に先着 1,000 名様へ「ＱＵＯカード 500 円分」をプレゼント

＊平日 23 時までローンのお申込みができるＡＴＭが 1,064 台（平成 22 年 3月 31 日現在）ございます。

ぜひご利用ください。
以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 尼田

あ ま だ

・原田 TEL092-476-2561

http://714919.jp/loan/cash_ace/index.html
http://714919.jp/loan/omatome/index.html